Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 1/259 i 1/260 o powierzchni 

kolejno 0,3001 ha i 0,7587 ha, położonych w obrębie Klicko, gmina Myślibórz. Część ww. 

działek stanowi infrastrukturę drogi powiatowej nr 2161Z. Rzeczoznawca majątkowy 

oszacował wartość działki o numerze 1/259 na kwotę 144 475,00 zł (słownie: sto czterdzieści 

cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) oraz działki numer 1/260 na 

kwotę 351 859,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100). 

Stosownie do art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. 2025 r., poz. 826 t. j.) nieruchomości 

wchodzące w skład Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa można, w drodze